B) dalle somme acquisite al patrimonio a qualsiasi

titolo fino a che non siano erogate;

C) dal fondo patrimoniale di garanzia, indisponibile e

vincolato a garanzia dei terzi che instaurano rapporti

con l’Ente, costituito da un deposito monetario non

inferiore ad euro 15.000,00 (quindicimila).

2. “Confcommercio-Imprese per l’Italia mandamento di

Bassano del Grappa” può pregiarsi di ogni entrata

derivante da:

A) contributi associativi;

B) interessi attivi e rendite patrimoniali;

C) somme riscosse per qualsiasi altro titolo, comprese